
Encaissement brut (à 100%)

Encaissement brut (part d’Ageas)

Bénéfice net d’Ageas

—  part de l’Assurance

— �part du Compte général  
(y compris les Éliminations)

2020 20172019 2018 2016

31.653,8

14.093,1

27,1

721,2

 -639,9

34.375,2

14.476,2

809,1

796,9

12,3

33.800.1

14.351,1

623,2

959,9

 -336,7

Total des actifs

Passifs techniques vie

Capitaux propres

2020

2020

2020

2019

2019

2017

2017

2017

2018

2018

2018

2016

2016

2016

104.293,5

74.481,7

9.560,6

103.340,8

74.655,2

9.610,9

101.686,3

73.367,9

9.411,4

Rendement par action

Dividende brut en numéraire par action

Cours de l’action au 31 décembre

Rendement sur capitaux propres - Assurance

Nombre d’actions (en millions)

(hors profits et pertes latents)

(1) EUR 0,4 lié à la vente des activités à Hong Kong

0,13

2,10 (1)

37,61

10,6%

216,6

3,09

2,10

40,72

14,6%

209,4

4,11

2,20

39,30

11,8%

203,0

Ratio combiné

Ratio de solvabilité du groupe

Nombre d’employés (ETP)

2019

101,1%

191,2%

40.000

95,2%

196,3%

50.000

94,3%

214,6%

45.000

35.852,1

15.006,5

979,2

1.102,6

-123,4

109.448,7

77.442,0

11.221,3

5,09

2,65

52,68

13,9%

198,4

95,0%

217,3%

45.000

Compte de résultat (en EUR millions)

État de la situation financière (en EUR millions)

Informations relatives à l’action (en EUR)

Autres informations

2020
2016

Coup d’œil  
sur l’évolution 

de nos 
performances sur 

les 5 dernières 
années


